
6. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 7.10. do 11.10. 
2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  rod a číslo podstatných jmen 
o  obecná a vlastní jména 
o  písanka 1 - pokračování od str. 8¨ 
o  čtení: o pravěku a nejstarší 
pověsti 

o  POVINNÝ ÚKOL: list na čtení 
s porozuměním na pátek 11. 10. 
o  Prac. sešit str. 13 cv. 5 na papír 
na PÁ 11. 10. 
Zájemci si vyplní křížovku  
na str. 12 – zcela dobrovolné. 

o  Vyhledat v textu podstatná  
    jména. 
o  Určit rod a číslo u podstatných 
jmen. 

 o jízdní řád 
o písemné sčítání 
o vláčky 
o úlohy se vzdálenostmi 
o geoboardy 

o  Procvičovat si násobilku každý 
den. 
o  Učebnice str. 9 cv. 2 + 3 na ČT 
10. 10. 

o  Násobit zpaměti. 
o  Písemně sčítat. 
o Orientovat se v časech. 

 
 
             +  

o  počátky města Prahy – historie a 
vývoj města 
o  pověsti o Praze 

o   o  Znát nejznámější památky 
Prahy. 
o  Znát nejzákladnější informace 
o vzniku města, kde žiji. 

 
     + 

o VV – hodinu si připravuje 
Veronika 
o PČ – etiketa (stolování a 
cestování) 

o   o  Vysvětlit a používat základní 
pravidla při stolování a cestování. 

 o  HV – flétna Stála basa u primasa 
    dechová cvičení 
o  ÚT – honičky v tělocvičně 
s intenzivní zátěží 
o  ČT – opičí dráha na čas 

o   o  Správně se nadechnout a umět 
pracovat na dýchání. 
o  Zahrát novou skladbu ze 
známých tónů. 
o  Překonat různě obtížné 
překážky v maximálním tempu. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 
barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

        Vážení rodiče a průzkumníci, 
    v uplynulém týdnu jsme trochu víc cestovali a musím Vám s radostí napsat, že to malí průzkumníci 
skvěle zvládají. Také paní průvodkyně děti po prohlídce velmi chválila. Jistě Vám děti vše vyprávěly a 
pochlubily se svými objevy z Houbova lomu. 
    Kromě první výpravy (dle nadšení dětí úspěšné) jsme si ve středu poslechli úryvky zo slovenské 
rozprávky a v pátek navštívili opuštěné psy (celkem 80 chlupáčů). Pro některé účastníky to byl poměrně 
silný zážitek. V některých chvílích nám ze štěkajících psů zaléhaly uši. Cestou tam i zpět jsme 
navštívili/projížděli některá místa z testu z prvouky. Dokonce jsme viděli i barokní statek Vraných 
v Bohnicích. 
    V úterý a ve středu povede výuku Veronika a já se půjdu vzdělávat, abych zase o něco lépe porozuměl 
Vašim dětem a některým situacím ve škole i mimo ni. 
    V příštím týdnu navštívíme 16. 10. Poslaneckou sněmovnu a v týdnu následujícím půjdeme poprvé do 
divadla KC12 na představení Malá etiketa – vybíráme 60,-. V obou případech prosím o vhodný oděv. 
Někdy se stane, že jde některé dítě v teplákách... 
   Na náš společný výlet se vydáme v sobotu 19. 10. Pojedeme z Masarykova nádraží vlakem Os 6908 
v 9:35 do stanice Roztoky-Žalov. Sraz je v 9:15 u prodejny potravin před 1. kolejí. Pak bychom zakoupili 
jízdenky. Majitelé lítaček mohou zakoupit jízdenku až z Praha – Sedlec. Na srazu je také možné domluvit 
pětičlenné skupinky pro ještě větší slevu jízdného. Turistický cíl je Levý Hradec, kde jsem domluvil 
prohlídku od 12:00 (20,- dítě, 40,- dospělý). Hlavním cílem je však se setkat a popovídat si mimo školu 
 
                                               Přeji všem pěkný týden 
                                                                                                                     Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                                                podpis rodičů:   

 

 



6. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 7.10. do 11.10. 
2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  rod a číslo podstatných jmen 
o  obecná a vlastní jména 
o  písanka 1 - pokračování od str. 8¨ 
o  čtení: o pravěku a nejstarší 
pověsti 

o  POVINNÝ ÚKOL: list na čtení 
s porozuměním na pátek 11. 10. 
o  Prac. sešit str. 13 cv. 5 na papír 
na PÁ 11. 10. 
Zájemci si vyplní křížovku  
na str. 12 – zcela dobrovolné. 

o  Vyhledat v textu podstatná  
    jména. 
o  Určit rod a číslo u podstatných 
jmen. 

 o jízdní řád 
o písemné sčítání 
o vláčky 
o úlohy se vzdálenostmi 
o geoboardy 

o  Procvičovat si násobilku každý 
den. 
o  Učebnice str. 9 cv. 2 + 3 na ČT 
10. 10. 

o  Násobit zpaměti. 
o  Písemně sčítat. 
o Orientovat se v časech. 

 
 
             +  

o  počátky města Prahy – historie a 
vývoj města 
o  pověsti o Praze 

o   o  Znát nejznámější památky 
Prahy. 
o  Znát nejzákladnější informace 
o vzniku města, kde žiji. 

 
     + 

o VV – hodinu si připravuje 
Veronika 
o PČ – etiketa (stolování a 
cestování) 

o   o  Vysvětlit a používat základní 
pravidla při stolování a cestování. 

 o  HV – flétna Stála basa u primasa 
    dechová cvičení 
o  ÚT – honičky v tělocvičně 
s intenzivní zátěží 
o  ČT – opičí dráha na čas 

o   o  Správně se nadechnout a umět 
pracovat na dýchání. 
o  Zahrát novou skladbu ze 
známých tónů. 
o  Překonat různě obtížné 
překážky v maximálním tempu. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 
barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

        Vážení rodiče a průzkumníci, 
    v uplynulém týdnu jsme trochu víc cestovali a musím Vám s radostí napsat, že to malí průzkumníci 
skvěle zvládají. Také paní průvodkyně děti po prohlídce velmi chválila. Jistě Vám děti vše vyprávěly a 
pochlubily se svými objevy z Houbova lomu. 
    Kromě první výpravy (dle nadšení dětí úspěšné) jsme si ve středu poslechli úryvky zo slovenské 
rozprávky a v pátek navštívili opuštěné psy (celkem 80 chlupáčů). Pro některé účastníky to byl poměrně 
silný zážitek. V některých chvílích nám ze štěkajících psů zaléhaly uši. Cestou tam i zpět jsme 
navštívili/projížděli některá místa z testu z prvouky. Dokonce jsme viděli i barokní statek Vraných 
v Bohnicích. 
    V úterý a ve středu povede výuku Veronika a já se půjdu vzdělávat, abych zase o něco lépe porozuměl 
Vašim dětem a některým situacím ve škole i mimo ni. 
    V příštím týdnu navštívíme 16. 10. Poslaneckou sněmovnu a v týdnu následujícím půjdeme poprvé do 
divadla KC12 na představení Malá etiketa – vybíráme 60,-. V obou případech prosím o vhodný oděv. 
Někdy se stane, že jde některé dítě v teplákách... 
   Na náš společný výlet se vydáme v sobotu 19. 10. Pojedeme z Masarykova nádraží vlakem Os 6908 
v 9:35 do stanice Roztoky-Žalov. Sraz je v 9:15 u prodejny potravin před 1. kolejí. Pak bychom zakoupili 
jízdenky. Majitelé lítaček mohou zakoupit jízdenku až z Praha – Sedlec. Na srazu je také možné domluvit 
pětičlenné skupinky pro ještě větší slevu jízdného. Turistický cíl je Levý Hradec, kde jsem domluvil 
prohlídku od 12:00 (20,- dítě, 40,- dospělý). Hlavním cílem je však se setkat a popovídat si mimo školu 
 
                                               Přeji všem pěkný týden 
                                                                                                                     Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                                                podpis rodičů:   

 


